UCHVWALA Nr 404/93

RADY MIEJSKIET W KIELCACH
z dnia 2 kwietnia 1993 r.

w Sprawie wytonienia cztonkéw Rady Nadzorczej Zespoiu Opieki
Zdrowotnej w Kielcach.

Na podstawie art, 45 ust. 1, pkt 2, 1it. b ustawy z dnia
30 sizrpnia 1991 r. o zaktadach opieki zdrowotnej /Dz.U. Nr 91
poz. 408 i z 1992 r. Nr 63, poz. 92/ uchwela sie, co nastepuje:

$ 1

Powoiuje sie do petnienia funkcji czionka Rady Nadzorczej
ZespoXu Dpieki Zdrowotnej w Kielcach, Jjeko przedstawicieli Miasta

Kielce, nastgpujace osoby:

1.
2.
3.
L,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11..

12,
13.
14,
15.

Furtak Wactaw

Grzesik Mariola

Kowalski Ryszard

Klimczyk Marek

Lis Macie]

Martyniak Jan

Miynarczyk  Stanisiaw
Nocula Ewa

Ordysinski Andrzej

Pytlik Marek

Rézik Jerzy
Smozewska=Wojcikiewicz Magdalena
Scolarz Macie]

Sutko Maria

Bogustaw Gocar-Czerwidiski,

§ 2

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Miasta.

§ 3

Uchwala wchodzi w Zycile z dniem podjecia.

Przewod acy Rady Miejskiej
Apdrzej BOBINSKI



